

Årsredovisning för

AFKT AB

559098-6765

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar	4
Upplysningar till resultaträkning	4
Underskrifter	4

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AFKT AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2025-06-30



Dragos Cruceat

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AFKT AB, 559098-6765 får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Bolaget har tappat mer än 30 % av sin omsättning under året, vilket beror på minskat kundunderlag.

Förändring eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Uppskrivn.- fond</i>	<i>Balanserat resultat inkl. årets resultat</i>
-Belopp vid årets början <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>	50 000			- 4 895
Årets resultat				-29 694
Belopp vid årets slut	50 000			-34 553

Flerårsöversikt

	<i>Belopp i kkr</i>			
	<i>2024</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
Nettoomsättning	239	1 063	631	436
Resultat efter finansiella poster	30	26	-10	-43
Soliditet, %	22	20	5	25

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-4 859
årets resultat	-29 694
Totalt	-34 553
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-34 553
Summa	-34 553

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		238 565	1 063 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		238 565	1 063 495
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-201 224	-1 007 718
Övriga externa kostnader		-21 909	-29 758
Personalkostnader	2	-45 997	-
Summa rörelsekostnader		-269 130	-1 037 476
Rörelseresultat		-30 565	26 019
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		871	222
Summa finansiella poster		871	222
Resultat efter finansiella poster		-29 694	26 241
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-29 694	26 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-214
Årets resultat		-29 694	26 027

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	129 375
Övriga fordringar		31 532	72 109
Summa kortfristiga fordringar		31 532	201 484
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 374	29 453
Summa kassa och bank		37 374	29 453
Summa omsättningstillgångar		68 906	230 937
SUMMA TILLGÅNGAR		68 906	230 937
 EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 859	-30 886
Årets resultat		-29 694	26 027
Summa fritt eget kapital		-34 553	-4 859
Summa eget kapital		15 447	45 141
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		29 733	29 738
Summa långfristiga skulder		29 733	29 738
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-	120 000
Övriga skulder		18 726	31 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		23 726	156 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		68 906	230 937

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Not 2 Anställda

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	1	1
Kvinnor	-	
Totalt	1	1

AFKT AB
559098-6765

Underskrifter

Helsingborg
2025-06-30

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

Dragos Cruceat
Styrelseledamot

2025080108905